
 

 

2022 YILI KIYASLAMALI İDARİ PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ ANALİZLERİ VE İYİLEŞTİRME 

ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN RAPOR 

 

İdari personelin birimimizin fiziki ve teknik altyapısından memnuniyet düzeylerinin 

üniversitemiz ile karşılaştırıldığında birimimizde memnuniyet düzeyinin az da olsa biraz daha düşük 

olduğu görülmektedir. Memnuniyet düzeyleri arasında oransal dağılım hemen hemen aynı iken; en 

yüksek memnuniyet düzeyi çalışılan ortamın bilgisayar, yazıcı, büro malzemeleri gibi teknik koşullara 

aittir. İdari personelimiz, en çok çalışılan ortamın teknik koşullarından memnundur. İdari 

personelimizin memnuniyet düzeylerinin iyileştirilmesi için teknik malzemeler ile ilgili personelin geri 

bildirimi sonucunda onarım, bakım ve değişim işlemlerinin düzenli ve hızlı şekilde yapılması, yeni 

bilgisayar, yazı, teknik parçalar alınarak iyileştirmeler yapılması, binaların teknik ve altyapı ile ilgili 

tamir, boya gibi bakım çalışmalarının yapılması etkin unsurlar olarak değerlendirilebilir. Binaların fiziki 

şartları ile ilgili olarak iklimlendirme, tasarım ve ekipman yeterliliği konusunda gerekli iyileştirme 

çabalarının artırılması da önemli unsurlar olarak değerlendirilmektedir. 
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Fiziki ve Teknik Altyapıdan Memnuniyet

İşimi yapmak için gerekli araç, ekipman ve
materyalin yeterliliğinden

Çalıştığım ortamın fiziksel (iklimlendirme,
aydınlatma, bina tasarımı) şartlarından

Çalıştığım ortamın teknik (bilgisayar, yazıcı, büro
malzemeleri vb.) koşullarından

FİZİKİ VE TEKNİK ALTYAPIDAN 
MEMNUNİYET

ZTYO MAKÜ



 

 

 

İdari personelimiz birimimizin en çok güvenlik hizmetlerinden, bilgi işlem hizmetlerinden ve 

temizlik hizmetlerinden memnuniyet duymaktadır. Üniversitemiz ile karşılaştırıldığında, güvenlik ve 

bilgi işlem hizmetlerine olan memnuniyet düzeyinin birimimizde daha yüksek olduğu görülmektedir. 

Bununla birlikte, kreş hizmetlerindeki memnuniyet üniversitemiz genelinde birimimize göre daha 

yüksektir. Buradaki farklılığın temel sebebinin uzak mesafeden kaynaklandığı düşünülmektedir. Bu 

kapsamda birimimizde de kreş hizmeti sağlamaya yönelik girişimler yapılabilir. Ayrıca, kültür-sanat 

faaliyetleri ve sosyal tesis hizmetlerinin geliştirilmesi ve artırılması da etkin iyileştirme adımları olarak 

ele alınabilir. Kurumsal aktiviteler, geziler, yemek organizasyonları, konserler gibi faaliyetler artırılabilir. 

Kafe, spor salonu, dinlenme gibi ortak alanların artırılmasına yönelik iyileştirme çabaları fiziki ve teknik 

altyapı gözeterek yapılabilir. 
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Destek Hizmetlerinden Memnuniyet

Yemekhane hizmetlerinden

Kantin hizmetlerinden

Temizlik hizmetlerinden

Güvenlik hizmetlerinden

Bilgi işlem hizmetlerinden

Yapı işleri hizmetlerinden

Sosyal tesis hizmetlerinden

Kültür-sanat faaliyetlerinden

Kreş hizmetlerinden

DESTEK HİZMETLERİNDEN MEMNUNİYET 

ZTYO MAKÜ



 

 

 

İdari personelimizin liderlik, yönetim ve kalite ile ilgili en çok memnuniyet duyduğu alanlardan 

biri birimimizde görev tanımlarının açık ve net olmasıdır. Diğer memnuniyeti yüksek olan alan ise idari 

personel sayısının yeterli olmasıdır. Dolayısıyla, idari personel görev tanımlarının net olduğunu 

çoğunlukla düşünebilmekte ve iş dağılımında personel sayısını yeterli görebilmektedir. Üniversite ile 

karşılaştığında bu alana yönelik memnuniyet düzeylerinin yakın olduğu görülmektedir. Hem rektörlük 

yönetiminin uygulamalarında hem de birimimizde planlama ve karar alımında idari personelin 

görüşlerine daha çok yer verilmesi etkin bir iyileştirme adımı olarak düşünülebilir. 
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Liderlik, Yönetim ve Kalite

Çalıştığım birimdeki iş ve görev tanımlarımız açık ve
nettir.

Çalıştığım birimdeki idari personel sayısı yeterlidir.

Çalıştığım birimdeki idari personelin yetki ve
sorumlulukları dengeli bir şekilde dağıtılmıştır.

Çalıştığım birimdeki akademik personelin bana karşı
davranışlarından memnunum.

Terfilerde mesleki yeterliliğe önem verilmektedir.

İdari personele sunulan kendini geliştirme/hizmet içi
eğitim olanakları yeterlidir.

Çalıştığım birimde, çalışma saat ve sürelerinin uygulanışı
konusunda personele eşit davranılmaktadır.

Çalıştığım birimde planlama yapılırken ve kararlar
alınırken herkesin katılımı sağlanır.

Çalıştığım birimdeki üst yönetim sorunlarımı çözmemde
yardımcı olur.

Çalıştığım birimdeki üst yönetim iş yerindeki
mutluluğuma önem verir.

Çalıştığım birimde fikir, düşünce ve eleştirilerimi özgürce
açıklayabiliyorum.

Çalıştığım birimdeki üst yönetim alınan kararlarda
fikirlerime önem verir.

Çalıştığım birimdeki üst yönetim dürüst ve şeffaf bir
iletişim tarzı sergiler.

Birimimde sorunlara çözüm bulma noktasında yapıcı ve
demokratik bir yönetim yaklaşımı hâkimdir.

Üniversitem profesyonel bir yönetim anlayışına sahiptir.

Üniversite yönetimi çalışma alanlarımızla ilgili konularda
bilgilendirme yapar.

Rektörlük yönetimi sorunlarımızı çözmede samimi ve
isteklidir.

Rektörlük yönetiminin uygulamalarında, idari personelin
görüş ve önerileri yeterli düzeyde alınmaktadır.

Üniversitemizde, idari kadrolara atamada mesleki
yeterlilik göz önünde bulundurulur.

Üniversitemizdeki kalite geliştirme çalışmalarından
memnunum.

LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE

ZTYO MAKÜ



 

 

 

İdari personelimizin hem birim bazında hem de üniversite bazında toplumsal katkı sağlayacak 

projeleri yeterli gördüğü söylenebilir. Toplumsal katkı faktörüne ilişkin iyileştirme önerileri toplumsal 

katkı sağlayacak projelerin sayısı birim bazında arttırılması, bu projeler ile ilgili bilgilendirme 

çalışmalarının arttırılması ve idari personelin projelere katkı sağlayacağı unsurların ön plana çıkarılması 

olarak kabul edilebilir. 
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Toplumsal Katkı

Çalıştığım birimde toplumsal katkı sağlamaya yönelik
yeterli sayıda proje yürütülmektedir.

Üniversitemizin bölgeye yönelik çalışmalarını ve
toplumsal ilişkilerini genel olarak yeterli buluyorum.

Üniversitemiz tarafından yürütülen toplumsal katkı
projeleri hakkında bilgi sahibiyim.

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve
İhtisaslaşması Projesi kapsamında ihtisas üniversitesi

olarak yürütülen çalışmaların başarılı olduğunu
düşünüyorum.

TOPLUMSAL KATKI

ZTYO MAKÜ



 

 

 

Birimimizdeki idari personellerimizin iş tatminlerini en çok arttıran unsurların “başarıyı ve 

performansı ödüllendirici mekanizmalar”, “çalışma arkadaşları” ve “işin niteliği” olarak ifade edildiği 

görülmektedir. Koşut şekilde üniversitemiz genelinde de iş tatminini arttırma noktasında benzer 

unsurlar ön plana çıkmaktadır. Bu cevaplar göz önüne alındığında ödüllendirme sistemlerinin 

hakkaniyetli ve adil bir şekilde düzenlenmesi, çalışma arkadaşları arasındaki iyi ilişkilere önem verilmesi 

bu unsurları canlı tutacak mekanizmaların geliştirilmesi önemli iyileştirmeler olarak değerlendirilebilir.  
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Terfi imkânı

Başarıyı ve performansı ödüllendirici mekanizmalar

Ücret

İş güvencesi

Yaptığım işin niteliği

Yöneticinin tutum ve davranışları

Üniversitedeki genel yönetim politikası

Fiziki çalışma ortamı

Çalışma arkadaşları

İŞ TATMİNİNİ EN ÇOK ARTTIRAN UNSURLAR

ZTYO MAKÜ



 

 

 

Üniversitemizde ve birimimizde çalışan idari personelin memnuniyet durumu incelendiğinde, 

katılımcıların genel olarak üniversitemizden ve birimlerinden memnun oldukları görülmektedir. 

Üniversiteden duyulan genel memnuniyet düzeyi %72 iken birimimizden duyulan memnuniyet düzeyi 

%64’tür. Genel olarak memnuniyet düzeyinin makul bir seviyede olduğunu söylemek mümkündür. 

Bununla birlikte genel memnuniyet düzeyinin arttırılması için alt faktörlere ilişkin iyileştirmelerin 

yapılmasının faydalı olacağı düşünülmektedir. 

64

61

67

67

63

72

76

71

69

72

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Genel Memnuniyet

Çalıştığım Fakülte/ Yüksekokul/ MYO/ Enstitü/ İdari
Birimin bir parçası olmaktan genel olarak

memnunum.

Üniversitemden genel olarak memnunum.

Üniversitemin saygınlığı açısından Türkiye’deki diğer 
üniversiteler içindeki konumundan memnunum.

Üniversitemde çalışmayı başkalarına tavsiye ederim.

GENEL MEMNUNİYET

ZTYO MAKÜ


